ניצוץ האנושיות, אשר נשים וילדים ושאר קשיי־יום בקפריסין עוררו בהם, הוא לדעתי מאפיין יחיד במינו לצבא הבריטי.

מ ש ו א ה

קובץ שנתי לתודעת השואה והגבורה

פרך י"א

משואה, יד לחברי תנועות הנוער הציוניות בשואה ובמרי

תל-יזחק — תל-אביב, ניסן תשמ"ג — אפריל 1983